АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 мая 2020 года                                                                       № 318
г. Ейск

Об утверждении отчета об использовании средств

резервного фонда администрации Ейского городского
поселения Ейского района за 1 квартал 2020 года

В соответствии с Уставом Ейского городского поселения Ейского
района, Положением о бюджетном процессе в Ейском городском поселении
Ейского  района, утвержденным  решением  Совета  Ейского  городского
поселения   Ейского района от 24 ноября 2016 года № 33/1,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда
администрации Ейского  городского поселения  Ейского  района  за 1 квартал
2020 года (прилагается).

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения
Ейского района (Ильиных) обеспечить размещение настоящего постановления
на   официальном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения
Ейского района                                                                                    В.В.Кульков

3
2 511 760,00

2 511 760,00

2 511 760,00

2 511 760,00

Начальник    финансово-экономического отдела
администрации Ейского городского поселения  Ейского
района

З.В. Журавлева

                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Ейского городского поселения Ейского
района

от 06.05.2020 № 318

Исполнено

41 2

Резервный фонд администрации 000 0111 5230011050 000 0,00

РЕЗЕРВНЫЕ ФОНДЫ 0,00000 0000 0000000 000 000

Утвержденные
бюджетные
назначения на

01.04.2019 года
(руб.)

администрации Ейского городского поселения Ейского района

Наименование показателя
Код по бюджетной
классификации

Отчет

об использовании средств резервного фонда

за 1 квартал 2020 года

Иные бюджетные ассигнования 000 0111 5230011050 800 0,00

Резервные средства 000 0111 5230011050 870 0,00

	318
	Прил 318